АДМИНИСТРАЦИЯ ТУЖИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

/ у .  /У^ №
пгт Тужа

О внесении изменений в постановление администрации Тужинского
муниципального района от 26.03.2012 № 160

В соответствии со статьей 2 Закона Кировской области от 03.11.2011 №
74 «О бесплатном предоставлении гражданам, имеющим трех и более детей,
земельных участков на территории Кировской области», статьей 15
Федерального Закона от 06.10.2003 № 131-Ф3 «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями
32, 42 Устава муниципального образования Тужинский муниципальный
район, администрация Тужинского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление администрации Тужинского
муниципального района от 26.03.2012 № 160 «Об утверждении перечня
земельных участков предоставляемых гражданам, имеющим трех и более
детей», дополнив перечень земельных участков предоставляемых гражданам,
имеющим трех и более детей строкой 15. Прилагается.

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования в
Бюллетене муниципальных нормативных правовых актов органов местного
самоуправления Тужинского муниципального района Кировской области.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

. Видякина

01.07.2013 8:35 0:\Документы\Мои документыШостановления

Приложение к постановлению
администрации Тужинского
муниципального района

^  /У*. < ^ /3  №

Изменения в перечень земельных участков
предоставляемых граяеданам, имеющим трех и более детей

№
п/п

Кадастровый
номер

земельного
участка

Местоположение
земельного участка

Площадь
земельного

участка,
кв.м.

Разрешенное
использование земельного

участка

15 43:33:010116:182 Кировская область, р-н
Тужинский, пгт Тужа, пер
Г орького

1502 Для индивидуального
жилищного строительства